
2020학년도

김포신곡중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2020.07.07)

(2차추경예산)

김포신곡중학교



김포신곡중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-07-07 예산액 1,374,991,000

제1조  2020학년도 김포신곡중학교회계 세입·세출예산 총액은 「세입·세출 각각1,374,991,000원」으로 하며 

세입·세출의 명세는 「세입·세출 예산서」와 같다.

제2조  국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립 

전에 이를 사용 할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 목적지정

전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용 할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

          2. 학교회계직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 김포신곡중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,374,991 1,377,578 -2,587 -0.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -80 114,231 8.3

학생복지/교육격차 해소 5,400 571,019 41.5

기본적 교육활동 6,445 158,615 11.5

선택적 교육활동 -21,700 95,535 6.9

교육활동 지원 6,438 244,408 17.7

학교 일반운영 1,410 190,283 13.8

학교시설 확충 -500 900 0

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 45,665 239,920 17.4

이전수입 지방교육자치단체이전수입 5,475 1,028,434 74.7

자체수입 학부모부담수입 -54,505 77,709 5.6

자체수입 행정활동수입 778 4,578 0.3

기타수입 전년도이월금 0 24,350 1.7
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 114,231 114,311 -80

1.기타 교직원보수 25,550 26,100 -550

1.학교운영지원수당 25,550 26,100 -550

1.직책및관리수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

2.교원연구비 25,190 25,740 -550

1.학교운영지원수당 25,190 25,740 -550 교원연구비 : -550,000원*1회= -550,000

2.교직원 복지 및 역량강화 88,681 88,211 470

1.교직원연수 3,890 3,420 470

1.직무연수 470 0 470

1.여비 470 0 470 교직원 직무연수비 : 470,000원*1회= 470,000

2.자율연수 2,240 2,240 0

1.일반수용비 2,240 2,240 0

3.기타교직원연수 1,180 1,180 0

1.일반수용비 100 100 0

2.운영수당 400 400 0

3.교육운영비 680 680 0

2.교직원복지 84,791 84,791 0

1.교직원맞춤형복지비 6,650 6,650 0

1.무기계약직원인건비 6,650 6,650 0

2.기타교직원복지지원 78,141 78,141 0

1.무기계약직원인건비 78,141 78,141 0

2.학생복지/교육격차 해소 571,019 565,619 5,400

1.급식 관리 511,553 513,053 -1,500

1.학교급식운영 511,553 513,053 -1,500

1.조리사인건비 27,490 27,490 0

1.무기계약직원인건비 22,495 22,495 0

2.기간제직원인건비 2,000 2,000 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.무기계약직원법정부담금 2,995 2,995 0

2.조리실무사인건비 122,140 122,140 0

1.무기계약직원인건비 93,085 107,485 -14,400
조리실무사 급여 : -1,800,000원*8개월*1

명=
-14,400,000

2.기간제직원인건비 18,000 3,600 14,400
대체 조리실무사 급여 : 1,800,000원*8개

월*1명=
14,400,000

3.기간제직원법정부담금 1,600 0 1,600
대체 조리실무사 법정부담금 : 200,000원

*8개월*1명=
1,600,000

4.무기계약직원법정부담금 9,455 11,055 -1,600
조리실무사 건강보험료 : -100,000원*8개

월*1명=
-800,000

조리실무사 국민연금보험료 : -100,000원

*8개월*1명=
-800,000

3.급식재료구입비 325,082 325,082 0

1.급식용식재료비 325,082 325,082 0 식품비 : -100,000원*582명*1회= -58,200,000

학생 가정 식재료 꾸러미 : 50,000원*582

명*1회=
29,100,000

학생 가정 식재료 상품권 : 50,000원*582

명*1회=
29,100,000

4.급식운영비 26,240 26,240 0

1.일반수용비 7,490 7,490 0

2.전기요금 3,750 3,750 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 12,000 12,000 0

5.급식운영비(기) 10,601 12,101 -1,500

1.일반수용비 8,101 9,601 -1,500
후드 식당바닥 청소 및 소독비 : 

-1,500,000원*1회=
-1,500,000

2.교육운영비 0 0 0

3.비품구입비 2,500 2,500 0

2.보건관리 42,776 41,576 1,200

1.학생및교직원보건안전관리 24,409 24,409 0

1.학교안전공제회비 5,414 5,414 0

1.학생복지비 5,414 5,414 0

2.학생건강검사 7,125 7,125 0

1.학생복지비 7,125 7,125 0

3.보건실운영 11,570 11,570 0

1.일반수용비 7,610 7,610 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 1,860 1,860 0

3.여비 100 100 0

4.비품구입비 2,000 2,000 0

4.교직원건강검사 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.학교환경위생관리 18,367 17,167 1,200

1.먹는물관리 4,692 4,692 0

1.일반수용비 4,692 4,692 0

2.공기질측정 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.방역관리 4,835 3,635 1,200

1.일반수용비 4,835 3,635 1,200
(성립전_2추)신종 코로나 바이러스 감염예

방을 위한 소독비(목) : 300,000원*4회=
1,200,000

4.공기청정기임대사업(목) 7,840 7,840 0

1.교육운영비 7,840 7,840 0

3.학생복지 16,690 10,990 5,700

1.학생복지운영 16,690 10,990 5,700

1.졸업앨범제작 9,940 9,940 0

1.교육운영비 9,940 9,940 0

2.학생증제작 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

3.교복구입 5,700 0 5,700

1.학생복지비 5,700 0 5,700
(성립전_2추)2020학년도 신입생 교복구입

비 : 4,275,000원*1회=
4,275,000

(성립전_2추)2020학년도 신입생 교복구입

비 : 1,425,000원*1회=
1,425,000

3.기본적 교육활동 158,615 152,170 6,445

1.교과 활동 98,168 58,118 40,050

1.교과활동지원 57,120 12,880 44,240

1.보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기초학력지도 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 350 350 0

3.교육운영비 9,800 9,800 0

4.목적사업업무추진비 550 550 0

4.인성및예절교육 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

5.복식순회교육 980 980 0

1.운영수당 300 300 0

2.여비 680 680 0

6.(혁신)1-2. 학교가 만드는 평화교실(시)1,800 0 1,800

1.운영수당 1,050 0 1,050 (성립전_2추)강사수당 : 350,000원*3회= 1,050,000

2.교육운영비 750 0 750
(성립전_2추)상담 프로그램 운영비 : 

150,000원*3회=
450,000

(성립전_2추)자치 프로그램 운영비 : 

100,000원*3회=
300,000

7.(혁신)6-1-2. 느티나무 문화예술체육교육지원(시)1,545 0 1,545

1.운영수당 595 0 595
(성립전_2추)마을 연계 스포츠강사비 : 

35,000원*17차시 =
595,000

찾아가는 예술 수업 강사비 : -595,000원

*1회=
-595,000

(성립전_2추)찾아가는 예술 수업 강사비 :

 35,000원*17차시=
595,000

2.교육운영비 950 0 950 악기 구입비 : -5,000,000원*1회= -5,000,000

(성립전_2추)악기 구입비 : 200,000원*25

개=
5,000,000

(성립전_2추)찾아가는 문화예술공연비 : 

950,000원*1회=
950,000

8.(혁신)2-2-1. 빛깔있는 교육과정 운영(시)33,300 0 33,300

1.운영수당 1,300 0 1,300
(성립전_2추)진로특강 강사비 : 100,000원

*18학급=
1,800,000

진로특강 강사비 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

(성립전_2추)1학년 진로소프트웨어교육 강

사비 : 350,000원*7학급*1회=
2,450,000

1학년 진로소프트웨어교육 강사비 : 

-2,450,000원*1회=
-2,450,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1학년 직업체험활동 강사비 : -600,000원

*1회=
-600,000

(성립전_2추)1학년 직업체험활동 강사비 :

 300,000원*2회=
600,000

(성립전_2추)아름소리 음악활동 강사수당

 : 35,000원*20시간=
700,000

2.교육운영비 30,450 0 30,450
(성립전_2추)봄(학급)축제 운영비 : 

100,000원*18학급 =
1,800,000

(성립전_2추)여름축제 운영비 : 1,000,000

원*1회=
1,000,000

(성립전_2추)가을체육축제 운영비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_2추)아라겨울대축제 운영비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_2추)진로탐색활동(학년)비 : 

500,000원*3개학년=
1,500,000

창체 진로체험 운영비 : 1,940,000원*1회= 1,940,000

(성립전_2추)창체 진로체험 운영비 : 

260,000원*5회=
1,300,000

1학년 직업체험활동 운영 : -700,000원*1

회=
-700,000

(성립전_2추)1학년 직업체험활동 운영 : 

300,000원*7학급*2회=
4,200,000

(성립전_2추)프로젝트 교과 도서구입 : 

1,000,000원*7교과=
7,000,000

(성립전_2추)성장독서 운영 : 250,000원*2

회=
500,000

(성립전_2추)아름소리 음악활동 운영비 : 

200,000원*6회=
1,200,000

(성립전_2추)아름소리 음악활동 학생간식

비 : 60,000원*5회=
300,000

(성립전_2추)꿈을 디자인하는 미술교육활

동비 : 300,000원*5회=
1,500,000

(성립전_2추)미술교육활동 학생 간식비 : 

50,000원*4회=
200,000

(성립전_2추)신곡인의 체육활동 운영비 : 

300,000원*5회=
1,500,000

(성립전_2추)체육활동 학생간식비 : 

50,000원*4회=
200,000

(성립전_2추)평화통일환경조성 운영비 : 

400,000원*1회=
400,000

(성립전_2추)통일교육활동 운영비 : 

500,000원*2회=
1,000,000

(성립전_2추)나라사랑통일교육 행사운영 :

 600,000원*1회=
600,000

진로교육 교수학습자료 구입 : 170,000원

*3회=
510,000

1학년 도예체험운영비 : 10,000원*250명= 2,500,000

3.목적사업업무추진비 1,550 0 1,550 (성립전_2추)협의회비 : 310,000원*5회= 1,550,000

9.(혁신)3-3. 학교공간 소통을 담다(시)2,000 0 2,000

1.교육운영비 1,550 0 1,550
(성립전_2추)학교 공간 재구조화 운영비 :

 290,000원*5회=
1,450,000
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(성립전_2추)학생 간식비 : 25,000원*4회= 100,000

2.비품구입비 450 0 450
(성립전_2추)학교 공간 재구조화 비품구입

비 : 150,000원*3회=
450,000

10.(혁신) 6-1-1. 느티나무 악기지원(시)5,000 0 5,000

1.비품구입비 5,000 0 5,000 느티나무 악기지원비 : 200,000원*25대= 5,000,000

11.(혁신)6-1-3. 느티나무 예술수업강사 지원(시)595 0 595

1.운영수당 595 0 595
느티나무 예술수업강사비 : 17,000원*35시

간=
595,000

2.국어교과활동 700 700 0

1.국어과교과활동 700 700 0

1.교육운영비 0 200 -200 토론대회 간식비 : -200,000원*1회= -200,000

2.학습준비물 700 500 200 학습준비물 구입비 : 200,000원*1회= 200,000

3.사회교과활동 600 800 -200

1.사회교과활동 300 300 0

1.학습준비물 300 300 0

2.역사교과활동 300 300 0

1.학습준비물 300 300 0

3.윤리(도덕)교과활동 0 200 -200

1.학습준비물 0 200 -200 학습준비물 구입비 : -200,000원*1회= -200,000

4.수학교과활동 1,700 1,700 0

1.수학과교과활동 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.비품구입비 600 600 0

5.과학교과활동 17,428 17,428 0

1.과학교과활동 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.과학교재교구구입 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.실험실습재료지원 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0
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4.과학실운영 4,628 4,628 0

1.비품구입비 4,628 4,628 0

5.기술교과활동 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0

6.가정교과활동 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

6.체육교과활동 8,200 8,200 0

1.체육교과활동 8,200 8,200 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.교육운영비 4,600 4,600 0

3.비품구입비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 0 0 0

1.기간제직원법정부담금 0 0 0

7.예술교과활동 6,885 10,875 -3,990

1.음악교과운영 1,900 2,900 -1,000

1.교육운영비 1,700 2,700 -1,000
대회참가비(차량대여) : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

2.일반업무추진비 200 200 0

2.음악실운영 1,275 2,275 -1,000

1.교육운영비 1,275 2,275 -1,000 보면대 구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.미술교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 540 540 0

2.학습준비물 2,160 2,160 0

4.미술실운영 1,010 3,000 -1,990

1.일반수용비 1,010 1,000 10
미술실 환경정비(작품건조대, 블라인드 구

입) : 10,000원*1회=
10,000

2.교육운영비 0 2,000 -2,000 전시액자구입 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

8.외국어교과활동 600 600 0

1.외국어교과활동 600 600 0

1.교육운영비 300 300 0
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2.학습준비물 300 300 0

9.특수교육교과활동 3,935 3,935 0

1.특수교육교과활동 1,330 860 470

1.교육운영비 1,330 860 470 교재교구구입 : 41,500원*2명*10회= 830,000

교육활동 운영비 : -360,000원*1회= -360,000

2.학습준비물지원 205 375 -170

1.교육운영비 205 375 -170 학습자료및소모품구입 : -170,000원*1회= -170,000

3.직업실습지원 2,400 2,700 -300

1.운영수당 2,100 2,100 0

2.교육운영비 300 600 -300 재료비 : -300,000원*1회= -300,000

10.정보교과활동 1,000 1,000 0

1.정보교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 36,447 70,052 -33,605

1.자율활동 11,650 11,650 0

1.학생자치회활동운영 2,500 2,500 0

1.학생복지비 2,500 2,500 0

2.학급운영비 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0

3.학교축제운영 4,200 4,200 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

4.각종체육대회및체전활동지원 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

5.학생 주도성 프로젝트 활동 지원(총)2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.현장체험학습활동 15,605 31,210 -15,605

1.수학여행 0 0 0
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1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습(3학년) 3,920 7,840 -3,920

1.교육운영비 3,920 7,840 -3,920 3학년 버스임차료 : -1,750,000원*1회= -1,750,000

3학년 체험비 및 입장료 : -2,100,000원*1

회=
-2,100,000

3학년 여행자 보험료 : -70,000원*1회= -70,000

3.현장체험학습(2학년) 7,380 14,760 -7,380

1.교육운영비 7,380 14,760 -7,380 2학년 버스임차료 : -3,600,000원*1회= -3,600,000

2학년 체험비 및 입장료 : -3,600,000원*1

회=
-3,600,000

2학년 여행자 보험료 : -180,000원*1회= -180,000

4.현장체험학습(1학년) 4,305 8,610 -4,305

1.교육운영비 4,305 8,610 -4,305 1학년 버스임차료 : -2,100,000원*1회= -2,100,000

1학년 체험비 및 입장료 : -2,100,000원*1

회=
-2,100,000

여행자 보험료 : -105,000원*1회= -105,000

3.동아리활동 4,682 22,682 -18,000

1.동아리활동 750 18,750 -18,000

1.교육운영비 0 18,000 -18,000
(수)동아리활동 재료비 : -18,000,000원*1

회=
-18,000,000

2.학생복지비 750 750 0

2.학교스포츠클럽활동 3,932 3,932 0

1.운영수당 2,700 2,700 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.기간제직원법정부담금 32 32 0

4.진로활동 4,510 4,510 0

1.진로교과운영 2,450 2,450 0

1.운영수당 400 2,100 -1,700 직업인 특강운영 : -1,700,000원*1회= -1,700,000

2.교육운영비 2,050 350 1,700 교수학습재료구입비 : 500,000원*1회= 500,000

진로검사비 : 1,200,000*1회= 1,200,000

2.진로진학상담활동 100 100 0

1.일반업무추진비 100 100 0
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3.진로진학실운영 1,310 1,310 0

1.비품구입비 1,310 1,310 0

4.진학설명회지원 650 650 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 50 50 0

3.일반업무추진비 200 200 0

3.자유학기(년) 활동 24,000 24,000 0

1.자유학기(년)제활동 24,000 24,000 0

1.자유학년제활동 24,000 24,000 0

1.운영수당 4,165 4,165 0

2.교육운영비 18,635 18,635 0

3.목적사업업무추진비 1,200 1,200 0

4.선택적 교육활동 95,535 117,235 -21,700

1.방과후학교 운영 41,820 63,520 -21,700

1.방과후학교운영 41,820 63,520 -21,700

1.방과후학교운영 31,020 51,920 -20,900

1.운영수당 30,120 50,120 -20,000 방과후학교 강사비 : -20,000,000원*1회= -20,000,000

2.교육운영비 900 1,800 -900 방과후학교 재료비 : -900,000원*1회= -900,000

2.방과후학교운영(기) 0 800 -800

1.일반수용비 0 300 -300 (기)소모품 구입비 : -300,000원*1회= -300,000

2.운영수당 0 300 -300 (기)강사보전비 : -300,000원*1회= -300,000

3.학생지원금 0 200 -200 (기)자유수강권 보전비 : -200,000원*1회= -200,000

3.방과후학교운영(보) 10,800 10,800 0

1.운영수당 10,800 10,800 0

2.독서활동 50,715 50,715 0

1.독서활동운영 50,715 50,715 0

1.도서구입 13,000 13,000 0

1.도서구입비 13,000 13,000 0
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2.도서관운영 1,900 1,400 500

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 1,300 800 500 도서관운영물품 구입비 : 500,000원*1회= 500,000

3.사서인건비 34,315 34,315 0

1.무기계약직원인건비 30,622 30,622 0

2.무기계약직원법정부담금 3,693 3,693 0

4.독서관련행사운영 1,500 2,000 -500

1.교육운영비 1,500 2,000 -500 도서관행사비 : -500,000원*1회= -500,000

3.기타 선택적 교육활동 3,000 3,000 0

1.기타선택적교육운영 3,000 3,000 0

1.대안교실운영(목) 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

5.교육활동 지원 244,408 237,970 6,438

1.교무업무 운영 72,835 74,535 -1,700

1.교무학사운영 72,835 74,535 -1,700

1.교무학사운영 5,540 6,190 -650

1.교직원복지비 1,440 1,440 0

2.교육운영비 4,100 4,750 -650 생기부책자 구입 : -350,000원*1회= -350,000

성적처리카드 및 봉투 구입 : -300,000원

*1회=
-300,000

2.입학식및졸업식행사 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

3.교육활동홍보 2,744 3,894 -1,150

1.교육운영비 2,744 3,894 -1,150 학교달력 제작비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

학부모총회안내자료 제작 : 650,000원*1회

=
650,000

학교요럄 리플렛 제작 : 200,000원*1회= 200,000

4.행정실무사(교무)인건비 60,761 60,661 100

1.무기계약직원인건비 54,450 54,350 100
행정실무사(교무) 시간외근무수당 : 

100,000원*1회=
100,000

2.무기계약직원법정부담금 6,311 6,311 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.환경정리활동 1,190 1,190 0

1.교육운영비 1,190 1,190 0 청소용품구입 : -72,000원*1회= -72,000

학급환경정리물품구입 : 72,000원*1회= 72,000

2.생활지도운영 15,393 15,393 0

1.학생생활상담지도 11,343 11,343 0

1.Wee클래스(센터)운영 4,643 4,643 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 3,643 3,643 0

2.학생보호인력운영(목) 6,000 6,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 5,400 5,400 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

3.학업 중단 예방프로그램 운영(목) 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.학교폭력예방 1,450 1,450 0

1.학교폭력예방지원 1,250 1,250 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 250 250 0

2.CCTV설치및관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.학생안전교육 2,600 2,600 0

1.안전교육 2,600 2,600 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,600 1,600 0

3.학습지원실 운영 36,236 35,658 578

1.방송실운영 1,356 1,356 0

1.방송시설유지관리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.방송실운영 356 356 0

1.교육운영비 356 356 0

2.정보화실운영 34,880 34,302 578

1.학교정보화지원 16,376 15,798 578

1.일반수용비 7,326 7,400 -74 문자메세지 사용료 : -74,000원*1회= -74,000

2.교육운영비 9,050 8,398 652 도메인 사용료 : -41,000원*1회= -41,000

e-알리미 사용료 : 99,000원*7개월= 693,000

2.학내망관리 2,904 2,904 0

1.일반수용비 2,904 2,904 0

3.정보화기자재교체및관리 15,600 15,600 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.비품구입비 10,400 10,400 0

3.기타자산취득비 400 400 0

4.교육여건 개선 119,944 112,384 7,560

1.교육환경개선 119,944 112,384 7,560

1.교실환경개선 57,840 58,500 -660

1.비품구입비 57,840 58,500 -660
교실환경개선 비품 구입비 : -1,000,000원

*1회=
-1,000,000

소규모환경개선(교실 책걸상 및 사물함 교

체)비 : 340,000원*1회=
340,000

2.기타교육환경개선 62,104 53,884 8,220

1.일반수용비 37,720 36,000 1,720
학교교육환경개선 시설비 : 1,720,000원*1

회=
1,720,000

2.비품구입비 24,384 17,884 6,500
학교교육환경개선 비품 구입비 : 

6,500,000원*1회=
6,500,000

6.학교 일반운영 190,283 188,873 1,410

1.학교기관 운영 81,817 86,217 -4,400

1.부서기본운영 49,215 54,215 -5,000

1.교장실운영 12,052 12,052 0

1.일반업무추진비 8,800 8,800 0

2.직책급업무수행경비 3,252 3,252 0

2.교육행정실운영 23,391 28,391 -5,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 6,924 8,424 -1,500 잉크및토너 구입비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

2.기타공공요금 667 667 0

3.여비 15,800 19,300 -3,500 관내출장여비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

관외출장여비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

4.비품구입비 0 0 0

3.교무실운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

4.일반행정사무관리 10,772 10,772 0

1.일반수용비 10,772 10,772 0

2.행정지원인력운용 32,602 32,002 600

1.행정실무사(행정)인건비 32,602 32,002 600

1.무기계약직원인건비 29,268 28,668 600
행정실무사(행정)  시간외근무수당 : 

600,000원*1회=
600,000

2.무기계약직원법정부담금 3,334 3,334 0

2.시설 장비 유지 106,166 100,356 5,810

1.학교시설장비유지 106,166 100,356 5,810

1.공공요금및제세공과금 82,482 83,010 -528

1.전기요금 50,000 50,000 0

2.상하수도료 15,472 16,000 -528 상하수도요금 : -528,000원*1회= -528,000

3.연료비 8,800 8,800 0

4.기타공공요금 8,210 8,210 0

2.시설일반관리 18,536 12,726 5,810

1.기간제직원인건비 521 521 0

2.일반수용비 18,005 12,195 5,810 시설관리소모품비 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

폐기물처리비 : 810,000원*1회= 810,000

3.기간제직원법정부담금 10 10 0

3.시설관리용역 5,148 4,620 528

1.일반수용비 5,148 4,620 528
옥상 출입통제 관리용역 : 22,000원*3대*8

개월=
528,000

4.시설일반관리(총) 0 0 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 0 0

3.학교운영 협력 2,300 2,300 0

1.학부모협력 2,300 2,300 0

1.학부모교육및활동지원 1,950 1,950 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0

2.운영수당 900 900 0

2.학부모시험감독운영 350 350 0

1.일반업무추진비 350 350 0

7.학교시설 확충 900 1,400 -500

1.시설확충 및 개선 900 1,400 -500

1.시설확충및개선 900 1,400 -500

1.시설적립금 900 1,400 -500

1.시설적립금 900 1,400 -500 시설적립금 : -500,000원*1회= -500,000

8.학교 재무활동 0 0 0

1.반환금 0 0 0

1.반환금 0 0 0

1.정산대상재원집행잔액 0 0 0

1.반환금 0 0 0

세출합계 1,374,991 1,377,578 -2,587
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